令和４年８月４日

各位

愛知県農業共済組合

組合長理事 平野 和実

本組合（本所：名古屋市及び西三河支所：安城市）における

新型コロナウイルス感染者の発生について

 令和４年８月４日（木）に、本組合役職員２名が新型コロナウイルスに感染

していることが判明しましたので、下記のとおり報告いたします。

記

１ 当該役職員概要

（１） 年代

60 歳代及び 30 歳代

（２） 性別

２名とも男性

（３） 経過・症状

 60 歳代

８月１日（月）：通常勤務

８月２日（火）：午前 12 時まで通常勤務

               その後発熱により休暇

８月３日（水）：医療機関での PCR 検査を受診

医療機関で「陽性」と診断

自宅療養、以後の出勤なし

    30 歳代

     ８月２日（火）：通常勤務

     ８月３日（水）：体調不良により休暇

             医療機関での PCR 検査を受診

     ８月４日（木）：医療機関で「陽性」と診断

             自宅療養、以後の出勤なし

２ その他

・ 聞き取りの結果、濃厚接触者は該当なし

・ 事務室内及び共用部の消毒を実施のうえ、通常業務を継続

問い合わせ先

 名古屋市中区丸の内２丁目１番 11 号

 愛知県農業共済組合 総務部人事企画課

 電話 052－204－2411